
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화
단위: 유통소비산업 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 10,931,708 10,906,820 24,888

국            910,586 1,288,092 △377,506

광          2,665,800 2,665,800 0

분            183,562 183,562 0

도          1,116,246 1,292,348 △176,102

시          6,055,514 5,477,018 578,496

지역경제활성화 6,060,770 5,566,570 494,200

광          2,665,800 2,665,800 0

도            136,700 13,000 123,700

시          3,258,270 2,887,770 370,500

유통소비산업 기반강화 6,060,770 5,566,570 494,200

광          2,665,800 2,665,800 0

도            136,700 13,000 123,700

시          3,258,270 2,887,770 370,500

전통시장시설 현대화 5,743,000 4,943,000 800,000

광          2,665,800 2,665,800 0

도            125,000 0 125,000

시          2,952,200 2,277,200 675,000

401 시설비및부대비 5,743,000 4,943,000 800,000

광          2,665,800 2,665,800 0

도            125,000 0 125,000

시          2,952,200 2,277,200 675,000

01 시설비 5,681,965 4,881,965 800,000

  ◎시설현대화 사업             5,681,965          4,881,965          800,000

    ㅇ곤양시장 한우 먹거리 특성화사업('11년 정
      부합동평가 재정 인센티브)               300,000                  0          300,000        300,000,000원

도            125,000 0 125,000

시            175,000 0 175,000

    ㅇ수산시장 구조형상가 및 부대시설
            5,299,786          4,799,786          500,000        5,299,786,000원

광          2,582,973 2,582,973 0

시          2,716,813 2,216,813 500,000

공예품 개발 지원 12,800 13,200 △400

도                800 1,200 △400

시             12,000 12,000 0

307 민간이전 12,800 13,200 △400

도                800 1,200 △400

시             12,000 12,000 0

02 민간경상보조 12,800 13,200 △400

  ◎공예품개발 지원                12,800             13,200            △400  12,800,000원

도                800 1,200 △400

시             12,000 12,000 0

청소년경제교육 2,000 3,000 △1,000

도                900 1,000 △100

시              1,100 2,000 △900

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

도                900 1,000 △100
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화
단위: 유통소비산업 기반강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                100 1,000 △900

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

  ◎청소년 경제교육                 1,000              2,000          △1,000  1,000,000원

도                900 1,000 △100

시                100 1,000 △900

소비자상담원 지원 13,600 14,400 △800

도              5,200 6,000 △800

시              8,400 8,400 0

101 인건비 13,600 14,400 △800

도              5,200 6,000 △800

시              8,400 8,400 0

04 기간제근로자등보수 13,600 14,400 △800

  ◎소비자상담원 인건비 지원                13,600             14,400            △800  13,600,000원

도              5,200 6,000 △800

시              8,400 8,400 0

전통시장 활성화 178,750 482,350 △303,600

307 민간이전 92,000 95,600 △3,600

02 민간경상보조 47,000 50,600 △3,600

  ◎퇴직인력상인조직 육성                     0              3,600          △3,600  0원

401 시설비및부대비 15,000 315,000 △300,000

01 시설비 15,000 315,000 △300,000

  ◎삼천포수산시장 시설현대화사업 관련 국유지
    매입                     0            300,000        △300,000      0원

에너지 자원관리 및 공예품개발 지원 1,457,844 2,090,844 △633,000

국            661,099 1,083,599 △422,500

도             78,800 281,800 △203,000

시            717,945 725,445 △7,500

에너지보급 및 계량기 관리 1,457,844 2,090,844 △633,000

국            661,099 1,083,599 △422,500

도             78,800 281,800 △203,000

시            717,945 725,445 △7,500

그린홈100만호 보급사업 200,000 200,000 0

도             76,400 100,000 △23,600

시            123,600 100,000 23,600

402 민간자본이전 200,000 200,000 0

도             76,400 100,000 △23,600

시            123,600 100,000 23,600

01 민간자본보조 200,000 200,000 0

  ◎그린홈100만호보급사업               200,000            100,000          100,000  200,000,000원

도             76,400 50,000 26,400

시            123,600 50,000 73,600

  ◎그린빌리지 사업                     0            100,000        △100,000  0원

도                  0 50,000 △50,000

시                  0 50,000 △50,000

실내수영장태양열, 태양광 설치사업 507,000 1,196,000 △689,000
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부서: 지역경제과
정책: 에너지 자원관리 및 공예품개발 지원
단위: 에너지보급 및 계량기 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            253,500 598,000 △344,500

도                  0 179,400 △179,400

시            253,500 418,600 △165,100

401 시설비및부대비 507,000 1,196,000 △689,000

국            253,500 598,000 △344,500

도                  0 179,400 △179,400

시            253,500 418,600 △165,100

01 시설비 503,805 1,188,100 △684,295

  ◎실내수영장태양광,태양열설치사업
              503,805            600,200         △96,395      503,805,000원

국            251,902 300,100 △48,198

도                  0 90,030 △90,030

시            251,903 210,070 41,833

  ◎사회복지시설(사천노인전문요양원)지열냉난방
    설치사업                     0            349,500        △349,500      0원

국                  0 174,750 △174,750

도                  0 52,425 △52,425

시                  0 122,325 △122,325

  ◎사회복지시설(사천건양요양원)지열 냉난방 설
    치사업                     0            137,100        △137,100      0원

국                  0 68,550 △68,550

도                  0 20,565 △20,565

시                  0 47,985 △47,985

  ◎사회복지시설(남양양로원) 태양열 설치사업
                    0            101,300        △101,300      0원

국                  0 50,650 △50,650

도                  0 15,195 △15,195

시                  0 35,455 △35,455

03 시설부대비 3,195 7,900 △4,705

  ◎실내수영장 태양광, 태양열설치사업
                3,195              3,800            △605      3,195,000원

국              1,598 1,900 △302

도                  0 570 △570

시              1,597 1,330 267

  ◎사회복지시설(사천노인전문요양원)지열냉난방
    설치사업                     0              2,500          △2,500      0원

국                  0 1,250 △1,250

도                  0 375 △375

시                  0 875 △875

  ◎사회복지시설(사천건양요양원)지열 냉난방 설
    치사업                     0                900            △900      0원

국                  0 450 △450

도                  0 135 △135

시                  0 315 △315

  ◎사회복지시설(남양양로원) 태양열 설치사업
                    0                700            △700      0원

국                  0 350 △350

도                  0 105 △105

시                  0 245 △245

지역에너지 절약사업 0 534,000 △534,000

국                  0 374,000 △374,000
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부서: 지역경제과
정책: 에너지 자원관리 및 공예품개발 지원
단위: 에너지보급 및 계량기 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                  0 160,000 △160,000

401 시설비및부대비 0 534,000 △534,000

국                  0 374,000 △374,000

시                  0 160,000 △160,000

01 시설비 0 530,155 △530,155

  ◎문화예술회관 LED 조명시설 설치                     0            148,920        △148,920  0원

국                  0 104,244 △104,244

시                  0 44,676 △44,676

  ◎청사 LED 조명시설 설치                     0            381,235        △381,235  0원

국                  0 267,064 △267,064

시                  0 114,171 △114,171

03 시설부대비 0 3,845 △3,845

  ◎문화예술회관 LED 조명시설 설치                     0              1,080          △1,080  0원

국                  0 756 △756

시                  0 324 △324

  ◎청사 LED 조명시설 설치                     0              2,765          △2,765  0원

국                  0 1,936 △1,936

시                  0 829 △829

사회복지시설(사천노인전문요양원)지열냉난방 설치 352,000 0 352,000

국            176,000 0 176,000

시            176,000 0 176,000

401 시설비및부대비 352,000 0 352,000

국            176,000 0 176,000

시            176,000 0 176,000

01 시설비 349,500 0 349,500

  ◎사회복지시설사천노인전문요양원지열냉난방설
    치사업               349,500                  0          349,500      349,500,000원

국            174,750 0 174,750

시            174,750 0 174,750

03 시설부대비 2,500 0 2,500

  ◎사회복지시설사천노인전문요양원지열냉난방설
    치사업                 2,500                  0            2,500      2,500,000원

국              1,250 0 1,250

시              1,250 0 1,250

사회복지시설(사천건양요양원)지열냉난방 설치 138,000 0 138,000

국             69,000 0 69,000

시             69,000 0 69,000

401 시설비및부대비 138,000 0 138,000

국             69,000 0 69,000

시             69,000 0 69,000

01 시설비 137,100 0 137,100

  ◎사회복지시설사천건양요양원지열냉난방설치사
    업               137,100                  0          137,100      137,100,000원

국             68,550 0 68,550

시             68,550 0 68,550

03 시설부대비 900 0 900

- 4 -



부서: 지역경제과
정책: 에너지 자원관리 및 공예품개발 지원
단위: 에너지보급 및 계량기 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎사회복지시설사천건양요양원지열냉난방설치사
    업                   900                  0              900      900,000원

국                450 0 450

시                450 0 450

사회복지시설(남양양로원)태양열 설치사업 102,000 0 102,000

국             51,000 0 51,000

시             51,000 0 51,000

401 시설비및부대비 102,000 0 102,000

국             51,000 0 51,000

시             51,000 0 51,000

01 시설비 101,300 0 101,300

  ◎사회복지시설남양양로원태양열설치사업
              101,300                  0          101,300      101,300,000원

국             50,650 0 50,650

시             50,650 0 50,650

03 시설부대비 700 0 700

  ◎사회복지시설남양양로원태양열설치사업
                  700                  0              700      700,000원

국                350 0 350

시                350 0 350

신재생에너지 확대보급 1,000 3,000 △2,000

206 재료비 0 2,000 △2,000

01 재료비 0 2,000 △2,000

  ◎태양광 가로등 유지관리                     0              2,000          △2,000  0원

항공우주엑스포 800,000 700,000 100,000

도            300,000 400,000 △100,000

시            500,000 300,000 200,000

항공우주엑스포 800,000 700,000 100,000

도            300,000 400,000 △100,000

시            500,000 300,000 200,000

항공우주엑스포 800,000 700,000 100,000

도            300,000 400,000 △100,000

시            500,000 300,000 200,000

307 민간이전 800,000 700,000 100,000

도            300,000 400,000 △100,000

시            500,000 300,000 200,000

04 민간행사보조 800,000 700,000 100,000

  ◎경남 사천항공우주엑스포               800,000            700,000          100,000  800,000,000원

도            300,000 400,000 △100,000

시            500,000 300,000 200,000

일자리창출 1,133,874 1,070,186 63,688

국            249,487 204,493 44,994

분            183,562 183,562 0

도            100,746 97,548 3,198

시            600,079 584,583 15,496

실업해소 및 직업능력개발 1,133,874 1,070,186 63,688
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부서: 지역경제과
정책: 일자리창출
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            249,487 204,493 44,994

분            183,562 183,562 0

도            100,746 97,548 3,198

시            600,079 584,583 15,496

중소기업 청년인턴지원 0 6,300 △6,300

도                  0 4,500 △4,500

시                  0 1,800 △1,800

307 민간이전 0 6,300 △6,300

도                  0 4,500 △4,500

시                  0 1,800 △1,800

02 민간경상보조 0 6,300 △6,300

  ◎중소기업청년인턴 지원                     0              6,300          △6,300  0원

도                  0 4,500 △4,500

시                  0 1,800 △1,800

지역공동체 일자리사업 418,974 408,986 9,988

국            209,487 204,493 4,994

도             62,846 61,348 1,498

시            146,641 143,145 3,496

206 재료비 78,786 65,798 12,988

국             39,393 32,899 6,494

도             11,818 9,870 1,948

시             27,575 23,029 4,546

01 재료비 78,786 65,798 12,988

  ◎지역공동체 사업                78,786             65,798           12,988  78,786,000원

국             39,393 32,899 6,494

도             11,818 9,870 1,948

시             27,575 23,029 4,546

402 민간자본이전 77,000 80,000 △3,000

국             38,500 40,000 △1,500

도             11,550 12,000 △450

시             26,950 28,000 △1,050

01 민간자본보조 77,000 80,000 △3,000

  ◎마을기업육성                77,000             80,000          △3,000  77,000,000원

국             38,500 40,000 △1,500

도             11,550 12,000 △450

시             26,950 28,000 △1,050

일자리센터취업상담사배치 23,400 23,400 0

도              7,900 11,700 △3,800

시             15,500 11,700 3,800

101 인건비 23,400 23,400 0

도              7,900 11,700 △3,800

시             15,500 11,700 3,800

04 기간제근로자등보수 23,400 23,400 0

  ◎일자리센터 취업 상담사 채용                23,400             23,400                0  23,400,000원

도              7,900 11,700 △3,800

시             15,500 11,700 3,800

예비사회적기업 일자리 지원 50,000 0 50,000
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부서: 지역경제과
정책: 일자리창출
단위: 실업해소 및 직업능력개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             40,000 0 40,000

도             10,000 0 10,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

국             40,000 0 40,000

도             10,000 0 10,000

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ◎예비사회적기업 일자리 창출[성]
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

국             40,000 0 40,000

도             10,000 0 10,000

시니어항공인력육성 10,000 0 10,000

403 자치단체등자본이전 10,000 0 10,000

02 공기관등에대한대행사업비 10,000 0 10,000

  ◎시니어항공인력양성지원사업                10,000                  0           10,000  10,000,000원
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